dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

H-0102-
18

K-
2003/02-
18

K-

2003/01-
18

H-75-18

Iop. NMuUo

3aKJiloiuBLlee

DOroBOp Ha
nposeneHue
OLLeHKH

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

CBepeHuna

KopkunH AnekcaHap Hukonaesuy

009514

08.06.2015

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.02.2018

26.03.2018

26.03.2018

21.03.2018

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Hensmxumoe nmyLecTso,
pacnosioXeHHoe no agpecy: PO, r.
Mocksa, Ww. Bonokosnamckoe, 4OMOBIJI.
89

KesapTupa no agpecy: PO, r. MockBa,
yn. Akagemuka Bapru, o. 14, k. 19

KBapTupa no agpecy: PO, r. MockBa,
flpocnaBckoe wocce, 4. 109, kopnyc 2,
KB. 338

3emMesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaCeNleHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoJib30BaHMe:
Yy4aCTKWN CMELLEeHHOro pa3MeLleHuns
obLwecTBeHHO-0E10BbIX U
NMpPon3BOACTBEHHbIX 06bekTOB (1.2.7.,
1.2.9), o6bwana naowanb 1 433,0 KB. M,
KabacCTpoBbIA (MM YCNIOBHLIN) HOMEP:
77:05:0001007:1006, pacrnosioXeHHbIn
no agpecy: r. Mocksa, yn. Labonoska,
Bn.31, cTp. 9, 22

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



000 "K
H-68-18 >nuTan 21.03.2018
OueHka

000 "KanuTtan
H-55-18 . 21.03.2018
OueHka

000 "K
H-60-18 >nvTan 21.03.2018
OueHKa

3emesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMeflb: 3€MJIN HacesIeHHbIX MYHKTOB,
pa3pelleHHOoe UCMOoJib30BaHMeE:
y4aCTKM pa3sMeLleHus

adMNHNCTPATUBHO-AOEJI0BbIX 06beKkTOB:

06BbEKTbI pa3MeLLeHNST KOMMEPYECKNX
OpraHu3auni, He CBA3aHHbIX C
Mpo>XnBaHmneM HacesneHusa (1.2.7);
y4aCTKU CMEeLlaHHOro pa3MeLleHuns
NMPON3BOACTBEHHbIX 06BHEKTOB
pa3nuyHoro Buaa (1.2.9), obuwas
nnowanb 8 495,0 KB. M, KafacCTPOBbIN
(nnn yCnoBHbIN) HOMEp:
77:05:0001007:1009, pacrnosioXeHHbIN
no agpecy: r. Mocksa, yn. Labonoska,
gn. 31I, Bn. 31, cTp. 23

3eMenbHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIM HaCesNeHHbIX NMYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMOJIb30BaHMeE:
Yy4acTKU pa3MeLleHus

AaOMNHNCTPATUBHO-OEJI0BbIX 06beKTOB:

06bekTbl pa3meLLeHns 0UCHbIX
noMeLLleHnn, 4eNoBbIX LLleHTPOB C
HeCKONbKUMU hyHKumamu (1.2.7),
obwas nnowanb 2462,0 KB. M,
KafacTpoBbIA (MM YC/IOBHbLIN) HOMep:
77:05:0001007:1002, paCnosioXKeHHbIN
rno agpecy: r. Mocksa, yn. LLlabonoBka,
Bn. 31, cTp. A

3eMeJibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3€MJIN HaceNeHHbIX NMYHKTOB,
pa3peLleHHOoe NCMOoJib30BaHMe:
y4yacTKM pa3MeLLeHus

adMNHNCTPATUBHO-OEJI0BbIX 06beKkTOB:

06BbEKTbI pa3MeLLeHNs OPUCHbIX
MOMELLEHNI, OENOBbIX LLEHTPOB C
HeCKoIbKUMN hyHKumamm (1.2.7),
obLwasa nnowanb 2 121,0 kB. M,
KadacTpPOoBbIA (MM YC/IOBHbLIN) HOMep:
77:05:0001007:1003, pacrosioXKeHHbIN
no agpecy: r. Mocksa, yn. LLlabonoBka,
Bn. 31, cTp. 8

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



H-63-18

H-65-18

H-05-18

H-0703-
18

H-06-18

H-1902-
18

H-2702-
18

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

21.03.2018

21.03.2018

12.02.2018

19.03.2018

05.02.2018

05.03.2018

27.03.2018

3eMesibHbIN Yy4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCceNeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoJib30BaHne:
06BbEeKTbl pa3MeLLLeHNs opraHmM3aunn
PO3HMNYHON TOProBAN
MpPoOOBO/IbCTBEHHbLIMU,
HEenpoAoOBOJIbCTBEHHLIMU TOBapamMm
(1.2.5), obwas nnowanb 1 210,0 kB. M,
KafacTpoBbI (MNN YCNOBHLIN) HOMEpP:
77:05:0001007:1005, pacnono>KeHHbIN
no agpecy: r. Mockea, yn. LLlabonoBka,
Bn. 31, cTp. 5

3emesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCceNleHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMOoJib30BaHMne:
y4acTKU pasMeLleHus
aOMUHNCTPaTUBHO-AEN0BbIX 06 bEKTOB:
06BbEKTbI pa3MeLLeHNs OPUCHbIX
NoOMeLLLEeHW, AeN0BbIX LEHTPOB C
HeCKONIbKUMU hyHkumamm (1.2.7),
obwas nnowanb 7 503,0 KB. M,
Ka4acTpPOBbIA (MM YCIOBHbLIN) HOMep:
77:05:0001007:1007, paCrosioXeHHbIN
no agpecy: r. Mocksa, yn. LLlabonoBska,
Bn. 31, cTtp. b

Hepnsun>xumoe nmyLLecTso,
pacrnosioXXeHHoe no aagpecy: PO, r.
MockBa, yn. LWabonoeka, Bn. 31, cTp. §,
cTp. A, cTp. b, 0.31l, cTp. 5, cTp. 23

Hepnsuxumoe nmyLLecTBo,
pacrnosioXXeHHoe no agpecy: PO, r.
MockBa, yn. LWlabonoeka, A.31, cTp. 11

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacrnosioxXeHHoe o agpecy: PO, r.
Mocksa, yn. LWabonoska, a. 31, cTp. 6.

Hensuxumoe nMyLLLeCcTBO,
pacrnosioXXeHHoe no agpecy: PO, r.

MockBa, yn. LLlabonoeka, . 31, cTp. 18.

Hensmxunmoe nmyLecTso,
pacrnosioXXeHHoe rno agpecam: PO, r.
Mocksa, yn. lNorognHckas, o. 22,
cTpoeHue 3, np. Hoeogesn4un, 4. 6,
cTp. 2

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



n-
0412/1-
18

n-
0412/2-
18

[-1503-
18

n-0811-
17

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

29.01.2018

12.03.2018

30.03.2018

04.02.2018

OB>XMoe nMmyuLecTso B Koam4yecTtse 9
en

LOBMXMMOe MMYLLECTBO B KOJINYECTBE
24 ep

OBMXMoe NMyLLLeCcTBO B KOJIM4ecTBe
28 en

LBXKMNMOe MMYLLECTBO B KOJINYECTBE
132 HanMeHOoBaHUI MO3ULLNN

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PHOYHasn



