Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коркин Александр Николаевич			
		009514 08.06.2015			
					Номер отчета об оценке
H-0102- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	12.02.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ш. Волоколамское, домовл. 89	Рыночная	
K- 2003/02- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	26.03.2018	Квартира по адресу: РФ, г. Москва, ул. Академика Варги, д. 14, кв. 19	Рыночная	
K- 2003/01- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	26.03.2018	Квартира по адресу: РФ, г. Москва, Ярославское шоссе, д. 109, корпус 2, кв. 338	Рыночная	
H-75-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: участки смешенного размещения общественно-деловых и производственных объектов (1.2.7., 1.2.9), общая площадь 1 433,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1006, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл.31, стр. 9, 22	Рыночная	

H-68-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: участки размещения административно-деловых объектов: объекты размещения коммерческих организаций, не связанных с проживанием населения (1.2.7); участки смешанного размещения производственных объектов различного вида (1.2.9), общая площадь 8 495,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1009, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31Г, вл. 31, стр. 23	Рыночная
H-55-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: участки размещения административно-деловых объектов: объекты размещения офисных помещений, деловых центров с несколькими функциями (1.2.7), общая площадь 2462,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1002, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31, стр. А	Рыночная
H-60-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: участки размещения административно-деловых объектов: объекты размещения офисных помещений, деловых центров с несколькими функциями (1.2.7), общая площадь 2 121,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1003, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31, стр. 8	Рыночная

H-63-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты размещения организаций розничной торговли продовольственными, непродовольственными товарами (1.2.5), общая площадь 1 210,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1005, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31, стр. 5	Рыночная
H-65-18	ООО "Кэпитал Оценка"	21.03.2018	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: участки размещения административно-деловых объектов: объекты размещения офисных помещений, деловых центров с несколькими функциями (1.2.7), общая площадь 7 503,0 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 77:05:0001007:1007, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31, стр. Б	Рыночная
H-05-18	ООО "Кэпитал Оценка"	12.02.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Шаболовка, вл. 31, стр. 8, стр. А, стр. Б, д.31Г, стр. 5, стр. 23	Рыночная
H-0703- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	19.03.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. 11	Рыночная
H-06-18	ООО "Кэпитал Оценка"	05.02.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. 6.	Рыночная
H-1902- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	05.03.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: РФ, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, стр. 18.	Рыночная
H-2702- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	27.03.2018	Недвижимое имущество, расположенное по адресам: РФ, г. Москва, ул. Погодинская, д. 22, строение 3, пр. Новодевичий, д. 6, стр. 2	Рыночная

Д- 0412/1- 18	ООО "Кэпитал Оценка"	29.01.2018	Движимое имущество в количестве 9 ед	Рыночная
Д- 0412/2- 18	000 "Кэпитал Оценка"	12.03.2018	Движимое имущество в количестве 24 ед	Рыночная
Д-1503- 18	000 "Кэпитал Оценка"	30.03.2018	Движимое имущество в количестве 28 ед	Рыночная
Д-0811- 17	000 "Кэпитал Оценка"	04.02.2018	Движимое имущество в количестве 132 наименований позиций	Рночная